
 

 

Rada Uczelni 

 

Collegium Minus, ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 40 49  
rada.uczelni@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 
Uchwała nr 65/2023/2024 

Rady Uczelni Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 15 marca 2024 roku 

w sprawie przekazania Senatowi UAM  
zgłoszeń kandydatów na rektora w kadencji 2024-2028 

 

Na podstawie § 10 ust. 3 regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu (załącznik do uchwały Rady Uczelni nr 6/2018/2019 z dnia 18 września 2019 r.) 

w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2023 poz. 742, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni UAM stwierdza, że zgłoszenie kandydatki prof. dr hab. Bogumiły Kaniewskiej  

na rektora w kadencji 2024–2028 spełnia wymogi formalne określone w ustawie z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742, z późn. zm.) oraz 

Statucie UAM. 

§ 2 

Rekomendacja, o której mowa w § 170 ust. 2 Statutu UAM oraz § 10 ust.1 Regulaminu Rady 

Uczelni stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Uczelni 

 

Prof. UEP dr hab. Remigiusz Napiecek  

  


